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بررسی مسائل و مشکلات روستای داودآباد توسط فرماندار شهرستان قرچک

بررسی مسائل و مشکلات روستای داودآباد با حضور فرماندار شهرستان قرچک ، معاون فنی و امور عمرانی فرمانداری،

بخشدار مرکزی، سایر مسئولان و مدیران ادارات و دستگاههای اجرایی شهرستان، دهیار و اعضای شورای روستا در محل

مسجد جامع حضرت ولیعصر(عج) روستای داودآباد برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قرچک، بررسی مسائل و مشکلات روستای داودآباد با حضور علی محمد اسلامی فرماندار، معاون فنی و امور عمرانی فرمانداری،

بخشدار مرکزی، سایر مسئولان و مدیران ادارات و دستگاه های اجرایی شهرستان، دهیار و اعضای شورای روستا در محل مسجد جامع حضرت ولیعصر(عج) روستای داودآباد برگزار

شد.

فرماندار شهرستان قرچک در ابتدا با اشاره به مشکلات متعدد ناشی از ساخت وسازهای خارج از محدوده، اظهار داشت: کوچه ۲۲ بهمن و سایر ساخت وسازهای خارج از بافت این

روستا باید در بازنگری جدید داخل بافت قرار گیرند که این اقدام مسیر ارائه خدمات عمومی به اهالی را تسهیل خواهد کرد.

نماینده عالی دولت در شهرستان قرچک با اشاره به مشکل روشنایی مسیر تردد موقت ورودی روستای داودآباد، افزود: رئیس اداره برق گزارشی از جانمایی ۴ یا ۵ تیر چراغ برق و در

دست انجام بودن تأمین روشنایی مورد نیاز محل مذکور ارائه نمود که بر تسریع در روند تامین روشنایی مورد نیاز و رفع این مشکل تاکید شد.

اسلامی با اشاره به پیگیری های صورت گرفته از سازمان برنامه و بودجه از تکمیل و بهره برداری زیرگذر ورودی روستای داودآباد تا پایان امسال خبر داد و گفت: اعتبار لازم برای

تکمیل پروژه زیرگذر داودآباد با توجه به پیگیری های صورت گرفته ، قول مساعدت داده شده است تا انشاءالله بتوانیم تا پایان سال این پروژه را افتتاح و به بهره برداری برسانیم و

این زیرگذر تاکنون ۶۰ تا ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

فرماندار ضمن بررسی مشکلات اهالی در خصوص قیمت انشعابات آب، خاطرنشان کرد: موضوع قیمت خرید انشعاب آب توسط اهالی مطرح شده است و خواستار تقسیط قانونی

آن شدند که مقرر شد این موضوع در چارچوب قانون پیگیری و اعمال شود.

نماینده عالی دولت در شهرستان قرچک بر بررسی و کارشناسی دقیق تپه باستانی روستای داودآباد تاکید کرد و گفت: در هفته آینده جلسه ای با حضور مسئولان مربوطه برای

تعیین تکلیف تپه باستانی روبه روی امامزاده عبدالله (ع) برگزار خواهد شد.

وی همچنین در خصوص ساماندهی بلندگوهای صوت امامزاده عبدالله (ع) اظهار داشت: با توجه به شکایات اهالی نسبت به بلند بودن صدای صوت بلندگو ها می بایست طبق

دستورالعمل ها تعداد مشخصی باند برای مراسم تعیین شود و این موضوع به صنوف مربوطه اطلاع رسانی شود.
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